

# COMUNE DI CARTURA

## PROVINCIA DI PADOVA

35025 Cartura - P.zza A. De Gasperi, 2/3

CODICE FISCALE 80009210289 TEL: 049 9555556 PARTITA IVA 01563700283 FAX 049 9555571

VERBALE n.9/2019 del 13.05.2019

#### PARERE DEL REVISORE DEI CONTI

Oggetto: proposta di deliberazione di Giunta Comunale avente come oggetto l'autorizzazione alla sottoscrizione definitiva del Contratto Collettivo Decentrato Integrativo - parte normativa triennio 2019/2021 e l'autorizzazione alla sottoscrizione definitiva del contratto Collettivo Decentrato Integrativo -parte economica anno 2019

- Vista la richiesta ricevuta il giorno 9.05.19 di cui sopra;
- Vista la proposta di deliberazione in essa allegata;
- Viste le relazioni Tecniche Finanziarie sia sull'ipotesi di "Contratto Collettivo Decentrato Integrativo parte normativa triennio - 2019-2021" sia sull'ipotesi di" Contratto Collettivo Decentrato Integrativo parte economica- anno 2019 ";

Visti i pareri favorevoli dei responsabili dei servizi.

#### CONSIDERATO

Che l'ente ha costituito il fondo risorse per la contrattazione integrativa per l'anno 2019 pari a complessivi euro 36.557,52 composto per la parte stabile ad euro 30.603,67 e per la parte variabile ad euro 5.953,85, voci previste nel bilancio di previsione relativo all'anno 2019;

Che il limite di spesa del Fondo dell'anno precedente risulta rispettato;

Che tale fondo è stato costituito con determinazione del Responsabile del Servizio Finanziario n.23 del 28/03/2019, è imputato nei capitoli di spesa all'intervento 01 Personale del bilancio di previsione 2019 ed è impegnato al capitolo 150 "Fondo miglioramento servizi" del bilancio 2019;

Che tale fondo verrà quantificato annualmente con determinazione del Responsabile del Servizio Finanziario;

Che il contratto prevede criteri in conformità al CCNL del 21/05/2018,

### ESPRIME

Per quanto di Sua competenza parere favorevole alla proposta di deliberazione di Giunta così come pervenuta il giorno 9.05.2019.

li, 13.05.2019

IL REV